埼バド発 第 ３２ 号

令和元年 ８月 ８日

 所 属 長  様

埼玉県バドミントン協会会長  磯井 貞夫

第３３回埼玉県ジュニアバドミントン年齢別シングルス大会の開催について

  平素より、本協会の活動に御支援・御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、標記大会を下記日程により開催いたしますので、御参加くださいますよう御案内申し上げます。

記

１．期  日  令和元年 １０月５日（土）・６日（日）・１２日（土）

２．会  場  １０月 ５日（土）上尾運動公園体育館         TEL048-526-2004

ウイングハット春日部        TEL048-733-7575

桶川サンアリーナ          TEL048—787-5111

毎日興業アリーナ久喜(第２体育館)  TEL0480-21-3611

６日（日）上尾運動公園体育館         TEL048-526-2004

毎日興業アリーナ久喜(第２体育館)  TEL0480-21-3611

※県立川口東高等学校体育館      TEL048-296-7022

※県立宮代高等学校体育館       TEL0480-32-4388

※県立鷲宮高等学校体育館       TEL0480-58-1200

１２日（土）ウイングハット春日部        TEL048-733-7575

スポーツ総合センター        TEL048-774-5551

アスカル幸手・さくらホール     TEL0480-48-0048

※会場を追加しました。会場や組合せについては組合せ会議後、埼玉県バドミン

トン協会ホームページ(高校生)に掲載します。

３．種  目  個人戦（男女シングルス）

          １５歳以下（１５Ｓ）中学３年生・高校１年生まで

          １６歳以下（１６Ｓ）高校２年生のみ

４．競技規定  (1)２０１９（令和元年）年度(公財)日本バドミントン協会競技規則、同大会運営規程

ならび同公認審判員規程による。

         (2)(公財)日本バドミントン協会検定合格水鳥シャトル(第２種検定合格球以上)を使

用する。

５．競技方法  (1)各種目とも予選リーグ・決勝トーナメント方式とする。

        (2)申込み以後の選手の変更は、原則として認めない。

６．参加資格  (1)県内の学校に在学中の生徒で、２０１９（令和元）年度日本バドミントン協会登録

済みの者。

        (2)年齢は、４月２日現在の満年齢による。

        (3)参加する選手は、予め健康診断を受け所属長の承認を必要とする。

        (4)一人１種目とする。

７．参 加 費  １人 １，５００円（傷害保険料を含む）

           郵便振替

             ００１５０－４－５５４５６５

             埼玉県バドミントン協会

                   に申込締切日までに納入してください。

        ※通信欄に『年齢別シングルス大会』・『学校名』・『申込責任者名』

の記入をお願いします。

８．申し込み (1) 所定の申込書に記入・捺印のうえ、令和元年９月２４日（火）までに下記に郵送・

持参及びデータ送信で申し込みすること。申込書の裏面に、振込通知書のコピーを

添付すること。電子データは新しいデータ書式をホームページよりダウンロードし、

電子メールに添付し下記に送信すること。尚、データ書式に変更を加えないこと。

申込先：〒349-1121  久喜市伊坂１番地

県立栗橋北彩高等学校  矢島 貴夫

         メールアドレス：<yajima.takao.ea@spec.ed.jp>

                (2) 振込通知書のコピーが添付されていないものは申込みを受付けません。

        (3) 申し込みの際は、「年齢別大会参加申込書在中」と朱書きする。

９．表  彰  各種目とも１～３位入賞者まで賞状及びトロフィーを授与する。

10．組 合 せ  (1)令和元年９月２８日（土）９：３０～ スポーツ総合センター ２０１室

        (2)埼玉県バドミントン協会強化委員会ジュニア強化部及び埼玉県高体連バドミント

ン専門部の責任において行なう。

11．連絡事項  (1)競技時の服装は､（公財）日本バドミントン協会審査合格品に限る。必ず背面に校

名表示をすること。

        (2)選手は､引率責任者によって引率され、責任者はすべての行動に責任を負うものと

する。

        (3)各会場とも８：３０開場（予定）とする。入場したら直ちに受付をすること。

        (4)試合シャトルは大会会場本部より支給します。

        (5)参加選手の人数によっては、ポイント制限をする場合があります。

(6)組合せや会場、連絡事項について埼玉県バドミントン協会ホームページの高校生の

ページに掲載します。組合せ会議日以降～大会開始前に必ず確認して下さい。